
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

1/2 www.moap.cz   

Výzva 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 

s názvem 

 
„Žofie Podlipské 3, 3a, Na Náhonu 8, 10, 14 – vybudování nové 

kanalizační přípojky“ 
 

 Ev. č. VZ 32/2018/C2/SP/OIMH/Fo 

 
zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“)  

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz, 

 

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce. 

 

 

Zadavatel 

 
Název:  Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  

Sídlo: nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava 

IČ: 008 45 451 

Kontaktní osoba: Ing. Marcela Mlčůchová, referent odboru investic a místního hospodářství 

Telefon:                    +420 599 442 957 

E-mail:                     mmlcuchova@moap.ostrava.cz  

 

(dále jen „zadavatel“) 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
úřad městského obvodu 

2/2 www.moap.cz   

Výzva 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je vybudování kanalizačních přípojek  pro 5 bytových domů na ulicích 

Žofie Podlipské 3, 3a a Na Náhonu 8, 10, 14. Původní  systém kanalizace je řešen přes septiky umístěné ve 

dvoře, do kterých ústí stávající ležatá kanalizace bytových domů i dešťové svody z dvorních částí střech. Ze 

septiků je kanalizace vedena pod objektem do ulice, kde je zaústěna do původní stoky. Přípojky jsou 

navrženy v souvislosti s budováním nové jednotné veřejné kanalizace v uvedených ulicích. 

Podrobný popis předmětu plnění veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci. 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2.133.861,24 Kč bez DPH. 

3. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídky budou doručeny zadavateli poštou na adresu Úřad městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz, nám. Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava, nebo osobně na podatelnu v sídle zadavatele. 

Rozhodující je prezenční razítko podacího místa, případně v případě doručení poštou je za okamžik předání 

považováno převzetí zásilky adresátem. 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 12. 2018 v 10:00 hod. 

4. Hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny bez 

DPH. 

5. Podání nabídky 

Nabídka a veškeré její součásti budou zpracovány písemně v českém jazyce v listinné podobě.  

Nabídka bude podána v 1 originále. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

6. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je dostupná na profilu zadavatele https://vz-moap.ostrava.cz/ dnem 4. 12. 2018 

a bude přístupná po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek. 

 

V Ostravě dne 4. 12. 2018 

 

 

 

Ing. Jiří Vozňák 

vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

https://vz-moap.ostrava.cz/

		2018-12-04T11:35:49+0100
	Ing. Roman Samek ccd6a8ed8ed24d0cae45a2f72af42ca97ac64538




